2020年９月 29日
各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役 兼 執 行 役 員

捧   渡
 管 理 本 部 長

 （TEL．03-3409-3159）

第 73 回定時株主総会における議決権行使の集計について

当社の第 73 回定時株主総会（ 2020 年６月 25 日開催  以下「本年総会」）につきま

して、一部の議決権行使書が本年総会の議決権行使結果に反映されていなかったこと

が判明いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、定款に基づき株主名簿管理人を設置し、株主名簿管理人として三井住友信

託銀行（以下「 SMTB」）を選任しており、本年総会において事前行使された議決権の

集計は SMTB が行いました。 SMTB から、再委託先において議決権行使期限日に到着し

た議決権行使書の一部を集計の対象から外していたとの報告を受けております。

この結果、集計されなかった議決件行使書は２件、その議決権数は 40 個（議決権行

使  比率  0.33％）となりますが、議案の成否に影響を与えるものではございませんで

した。今後につきましては、再発なきよう適切な対応を行ってまいります。

なお、具体的な賛成比率等につきましては、再集計のうえ、臨時報告書の訂正報告

書にて報告させて頂きます。

株主の皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけしたことを深くお詫び申しあげます。

以上

ご参照：三井住友信託銀行ニュースリリース

「当社取引先の議決権行使書集計に係る業務についての調査結果のお知らせ」

https://www.smtb.jp/corporate/release/pdf/200924.pdf